
Förberedelser 

Eventuell förvaring 

Om du inte ska installera dina textila golvplattor omedelbart efter leverans, se då till att kartongerna 

ligger på en plan yta och att de förvaras i rumstemperatur. Mycket hög luftfuktighet bör också 

undvikas. 

 

Underliggande golv 

Golvplattorna ska endast installeras på en helt ren yta. Underliggande golv ska vara torrt, rent, 

fettfritt och ha en stabil och jämn yta. Rester av tidigare golvbeläggning ska vara bortagna. 

Det underliggande golvets temperatur ska ligga mellan 10° och 25° och bör inte vara fuktigt. 

 

Eventuell golvvärme 

Om det underliggande golvet har golvvärme så ska den stängas av 24 timmar innan installation. 48 

timmar efter installationen kan värmen slås på. De första dagarna på svag värme som successivt ökas 

med +5° tills golvet har önskad temperatur.  

 

Installation 

Alla textilplattor är tillverkade så att de kan installeras separat. 

Det krävs inget permanent lim för att installera plattorna men för offentlig miljö rekommenderar vi 

att ett halvsläppligt lim används. Det vill säga den typen av lim som inte blir hårt när det torkar. 

 

 För privat användning eller offentlig miljö med mindre trafik räcker det att fixera de första plattorna i 

läggningen med dubbelhäftande matt-tejp, resterande plattor kan ligga löst.  

När man installerar plattor i offentligen miljö och stora öppna ytor eller dekorativa mönster, blir det 

estetiskt mest tilltalande om man börjar vid huvudingången till rummet/lokalen. En hel platta läggs 

centrerat framför dörröppningen. Lägg nästa platta intill den första men längre in i rummet och 

fortsätt så till mitten av rummet, parallellt med huvudväggen. Denna mittpunkt kommer då att 

utgöra den centrala punkten för en stegvis installation av plattorna. 

 

När man installerar plattor för privat användning eller mindre avgränsade ytor börjar man enklast 

installationen i ett av rummets hörn. 



Luggriktning 

 

På baksidan av varje platta finns en pil. Pilen indikerar luggriktningen.  Med hjälp av luggriktnignen 

kan man få fram olika effekter av golvets utseende. Nedan finns några förslag på hur några varianter 

kan se ut: 

 

 

 

 

 

 

Enhetligt    Schackrutigt 

Plattorna installeras i samma   Varannan platta med pilarna rakt fram 

riktning för att skapa ett enhetligt golv.  varannan 90° vinkel 

 

 

  

 

 

 

Tegelstens effekt   Ashlar 

Varje platta är förflyttad i sidled med en  Varje platta är förflyttad horizontellt med  

halv längd så att 4 hörnen aldrig möts.  en halv längd så att 4 hörnen aldrig möts. 

 

 

 

 

 

 

 



Att skära textila golvplattor 

 

När man avslutar installationen av ett rum krävs det i det flesta fall att man måsta skära till plattor 
för att passa in dem mot väggen. Plattorna skärs med en mattkniv och de ska alltid skäras från 
plattans baksida. 

 

Placera platta B på platta A med platta B’s baksida upp. Använd en extra platta C som ”mätare”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lägg platta C mot väggen, över platta B. 

 

 

 

 

 

Markera, på platta B, där du ska skära. Lägg sedan den färdigskurna platta B mellan platta A och 
väggen. 

 


